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Bloggar som förstör

Nu har den nya generationen kommit - cybergenerationen!

 

De som fläker ut sina liv på Internet och inte skäms för att skriva om vare sig bajs eller kräk. De som

berättar precis allt, och då menar jag verkligen allt, i öppenhjärtiga bloggar om sina liv.

 

Är det bra eller dåligt?

 

Jag är själv kluven. Jag vet inte om jag tycker att det är så bra, men jag vet att man också kan behöva skriva

av sig ibland. Men ska man då göra det på Internet?

 

Det finns ju de här "storbloggarna": Kissie, Blondinbella och Foki bland annat. Där skriver de om sina

spännande liv. Det finns även de här "mammabloggarna" som skriver ner allt om sina småbarn. Men det

finns även en mörkare sida av det hela, och det är hemsidor och bloggar om självsvält och "thinspo", som

det kallas när man har bilder på väldigt smala tjejer som är avsedda att trigga igång ett ohälsosamt beteende

hos betraktaren.

 

Jag har länge varit förundrad över att man medvetet triggar igång andra att gå ner till en ohälsosam låg vikt

och uppmuntrar det beteendet.

 

Det finns bloggar där tjejer berömmer varandra för att de svälter sig själva i flera dagar, eller till exempel

går in i "svältpakter" där den som lyckas svälta sig själv längst får högst status. Jag kan ärligt talat inte förstå

detta. Jag tycker att det är fel att uppmuntra andra till ett osunt beteende. Men det verkar ju finnas folk som

tycker att det är helt ok.

 

Jag stötte på en blogg häromdagen där tjejen som drev den hade utlyst en tävling om vem som gjorde det

bästa "thinspo-collaget". Jag blev så förbannad när jag läste det att jag genast skrev en kommentar om att jag

tyckte att det var opassande. Jag kände mig rätt glad när jag tittade in på bloggen en timme senare och

upptäckte att hela inlägget var borttaget. Det betyder att hon också måste ha känt sig väldigt osäker på det

och inte riktigt vågat stå för det hon skrev och istället valde att ta bort det.

 

Man måste som medmänniska våga "strida" emot de här bloggarna och hemsidorna så att de inte sprids

vidare. För det kan ha förödande konsekvenser för en del läsare, som kanske av misstag råkar klicka sig in

på bloggen och sen börjar läsa. Det är så enkelt att säga som blogginnehavare: "Men läs inte då!" Men jag

tycker att man har ett ansvar inför andra när man skriver. Man har ett ansvar i och med att man KAN trigga

andra oavsett om man vill det eller inte. Man måste alltid ta i beaktande vad man skriver, hur man skriver

och när man skriver.
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